Муниципальное  казенное учреждение

«Комитет Администрации  Бийского  района  по образованию и делам молодёжи»

ПРИКАЗ

16 ноября 2020 года                                                                                                              № 307-П

г. Бийск

Об отмене тематической проверки МБДОУ «Первомайский детский сад «Колосок»

В связи с производственной необходимостью

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Отменить проведение тематической проверки учредительного контроля МБДОУ

«Первомайский детский сад «Колосок» по теме «Соответствие образовательной программы

дошкольной образовательной организации и условий ее реализации требованиям ФГОС ДО»,

запланированной на ноябрь 2020 года, в связи с отсутствием ответственного за проверку

специалиста по причине болезни.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя председателя

по информационно-методической работе П.В. Карюшину.

Председатель комитета

Н.А. Машанская